
新 1 年生保護者会のお知らせ 

 

                                 小平第七小学校 

 

寒冷の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。。 

さて、今月は新１年生保護者会があります。ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせのう

え、ご来校くださいますようお願いいたします。 

 

日時 ：令和５年１月２７日（金）午後２時１５分～午後３時４５分 

会場 ：小平市立小平第七小学校 ホール 

 

＊会場での口頭による全体説明は行いません。当日は、受付時間内であれば、保護者の方の

ご都合に合わせてご来校いただけます。会場で入学のしおり等、資料をお渡しいたします。 

なお、資料の中に保護者の方にご記入、ご提出いただきたい書類がございます。 

ご来校の際に所定の場所にてご記入いただけますので、黒・赤のペンをご持参ください。 

 また、ご希望の方は、就学時検診でお渡ししております「こげら就学支援シート」もお持

ちください。 

 

※新１年生保護者会について、メールにてご連絡する場合があります。スクールメールへの

ご登録にご協力よろしくお願いいたします。 

※自動車での来校はご遠慮ください。 


